
Inspirováni přírodou 
nabídka vydavatelství Rembrandt s.r.o. pro rok 

 2023

2022
23

MysliveckýMyslivecký
zápisníkzápisník

M
ys

li
ve

ck
ý 

zá
pi

sn
ík

 2
02

2-
23



Kód: 601
Formát: 210 x 280 mm, 115 g/m2, křída lesklá
Lišta pro přítisk: 210 x 30 mm, z obou stran 
Rozsah: 60 stran
Vazba: kovová spirála Twin-wire
Balení do krabic: po 20 ks
Cena: 160 (140) Kč 

Myslivecký kalendář 2023 • Rembrandt s.r.o., Dobřichovice • www.myslivci.cz • www.rembrandt-obchod.cz

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

52. týden

26 27 28 29 30 31 1
ŽanetaŠtěpán Bohumila Judita David Silvest Nový rok

07.58 – 16.03
10.52 – 19.47

07.58 – 16.04
**.** – 12.17

  03.23

07.58 – 16.05
01.03 – 12.34

07.58 – 16.06
02.23 – 12.53

07.59 – 16.07
03.47 – 13.16

07.59 – 16.08
05.15 – 13.47

07.59 – 16.08
12.35 – 02.28

Státní svátek
Den obnovy samostatného

českého státu

Prosinec 2022 – leden 2023 Tentokrát hladový žaludek lišky zasytí bažantí slepice. Foto: Jaroslav Vogeltanz. Tiulní snímek: Rostislav Stach.

MelánieSokrat Donika Natan Davida Horst Mečislav / Mečislava

Státní svátek
2. svátek vánoční

Myslivecký kalendář 2023 • Rembrandt s.r.o., Dobřichovice • www.myslivci.cz • www.rembrandt-obchod.cz

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

14. týden

3 4 5 6 7 8 9
Dušan EmaHeřmanVendulaMiroslava IvanaRichard

06.33 – 19.34
16.32 – 06.02

06.31 – 19.36
17.43 – 06.16

06.29 – 19.38
18.55 – 06.29

06.27 – 19.39
20.09 – 06.41

 06.34

06.25 – 19.41
21.26 – 06.55

06.23 – 19.42
22.46 – 07.12

06.20 – 19.44
**.** – 07.33

Zelený čtvrtek

Významný den
Den vzdělanosti

Založení UK (1348)

Státní svátek
Velký pátek Bílá sobota Boží hod velikonoční

IzidorRicharda Mirka Venuše Hermína Konstantýna Dušana

Duben Jarní tanec tokajících tetřívků. Foto: Jaroslav Vogeltanz

Myslivecký kalendář

REMBRANDT
2023

Rembrandt myslivecký kalendář
27. ročník oblíbeného týdenního mysliveckého kalendáře přináší  54 mimořádných  fotografií zvěře od 
domácích i zahraničních fotografů. V kalendáři najdete české kalendárium s jmennými svátky, východy 
a západy Slunce a Měsíce, označení jednotlivých fází Měsíce a doby lovu zvěře. Vazba kalendáře umožňuje 
jeho postavení na stůl i zavěšení na stěnu. Na spodní lištu zajišťujeme firemní přítisky.

prostor pro firemní přítisk

Myslivecký kalendář 2023 • Rembrandt s.r.o., Dobřichovice • www.myslivci.cz • www.rembrandt-obchod.cz

 

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

15. týden

10 11 12 13 14 15 16
IrenaAnastázieVincencAlešJulius IzabelaDarja 

06.18 – 19.45
00.08 – 08.01

06.16 – 19.47
01.27 – 08.42

06.14 – 19.49
02.37 – 09.38

06.12 – 19.50
03.32 – 10.50

 11.11

06.10 – 19.52
04.13 – 12.13

06.08 – 19.53
04.42 – 13.41

06.06 – 19.55
05.04 – 15.08

Státní svátek 
Velikonoční pondělí

Duben Tak kam letos bude velikonoční zajíček schovávat malovaná vajíčka? Foto: Jaroslav Vogeltanz

ArletaDarie Julián Norma Vincent Oktavián Ireneus

Myslivecký kalendář 2023 • Rembrandt s.r.o., Dobřichovice • www.myslivci.cz • www.rembrandt-obchod.cz

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

33. týden

14 15 16 17 18 19 20
BernardLudvíkHelenaPetraJáchymHanaAlan

05.48 – 20.21
03.02 – 20.06

05.49 – 20.19
04.12 – 20.30

05.51 – 20.17
05.22 – 20.48

 11.38

05.52 – 20.15
06.33 – 21.02

05.54 – 20.13
07.42 – 21.15

05.55 – 20.11
08.50 – 21.26

05.57 – 20.09
09.59 – 21.38

Srpen Přemnožení medvědi na Slovensku se čím dál více rozšiřují i na naše území. Foto: Jaroslav Vogeltanz

MirelaAlen Abrahám Petruše Jelena Ludvíka Bernarda

Kalendáře pro rok 2023

Lovecký kalendář
Příroda laskavým pohledem Taťány Typltové

 
V 18. ročníku Loveckého kalendáře vám představíme
fotografku a milovnici přírody Taťánu Typltovou. Právě 
její niterný vztah k přírodě jí pomáhá zachytit pomíjivé 
okamžiky, které mnohdy zůstávají běžnému pozorovateli 
utajené a najednou se ve své jedinečnosti zhmotní na 
fotografii. Kromě všech důležitých údajů pro myslivce 
obsahuje kalendář navíc podrobné tabulky s intenzitou 
nočního osvětlení krajiny Měsícem, dále také velké 
jmenné kalendárium s dobami východu a západu Slunce 
a Měsíce, podrobné doby lovu zvěře a dostatečné místo 
na poznámky.

Lovecký kalendář 2023 © Rembrandt s.r.o.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28

07.34 – 16.54
12.26 – 05.06

07.33 – 16.55
13.13 – 06.04

07.31 – 16.57
14.11 – 06.51

07.30 – 16.59
15.17 – 07.27

07.28 – 17.00
16.26 – 07.55

07.26 – 17.02
17.37 – 08.16

07.25 – 17.04
18.47 – 08.33

07.23 – 17.06
19.57 – 08.47

07.22 – 17.07
21.07 – 09.00

07.20 – 17.09
22.18 – 09.13

07.18 – 17.11
23.32 – 09.26

07.17 – 17.13
**.** – 09.42

07.15 – 17.14
00.49 – 10.01

07.13 – 17.16
02.10 – 10.27

07.11 – 17.18
03.31 – 11.03

07.09 – 17.19
04.48 – 11.56

07.08 – 17.21
05.51 – 13.07

07.06 – 17.23
06.39 – 14.33

07.04 – 17.25
07.12 – 16.05

07.02 – 17.26
07.37 – 17.37

07.00 – 17.28
07.56 – 19.06

06.58 – 17.30
08.13 – 20.30

06.56 – 17.31
08.28 – 21.52

06.54 – 17.33
08.43 – 23.12

06.52 – 17.35
09.01 – **.**

06.50 – 17.36
09.22 – 00.31

06.48 – 17.38
09.48 – 01.47

06.46 – 17.40
10.22 – 02.57

Jasmína

Nela

Donald

Gilbert

Dobromil

Samanta

Berenika

Aranka

Ronald

Mojmíra

Dezider

Slávka

Věnceslava

Valentýna

Jorga

Danuta

Fiona

Flavie

Mansvet

Dorián

Eleonora

Etela

Svatobor

Matyáš

Taras

Doris

Saša

Kira

Hynek

Aida

Blažej

Jarmila

Dobromila

Vanda

Veronika

Milada

Apolena

Mojmír

Božena

Slavěna

Věnceslav

Valentýn

Jiřina

Ljuba

Miloslava

Gizela

Patrik

Oldřich

Lenka

Petr

Svatopluk

Matěj

Liliana

Dorota

Alexandr

Lumír

Únor  |  Februar

 19.28

Hromnice

Popeleční středa

Valentýn / svátek zamilovaných

 08.05

 17.00

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

 09.05

Černou zvěř právem nazýváme rytíři. Je vytrvalá, odolná a má statečné srdce.

17 18 19 20 21 22 23 0 1 2 3 4 5 6 7

1. 2. 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 4 4

2. 2. 2 2 2 2 1 1 2 2 2 3 3 4 4

3. 2. 3 2 2 2 1 1 1 2 2 2 3 3 4 4

4. 2. 3 3 2 2 2 1 1 1 2 2 2 3 4

5. 2. 4 3 3 2 2 2 1 1 2 2 2 3 3

6. 2. 4 4 3 3 2 2 2 2 2 2 2 3 3

7. 2. 4 4 3 3 2 2 2 2 2 2 3 3

8. 2. 4 3 3 3 2 2 2 2 3 3

9. 2. 4 4 3 3 3 3 3 3 3

10. 2. 4 4 3 3 3 3 3 3

11. 2. 4 4 4 3 3 3 3

12. 2. 4 4 4 4 4 4

13. 2. 4 4 4 4

14. 2. 4 4 4

 22. 2. 4 4 4

23. 2. 4 4 4 4

24. 2. 4 4 4 4 4

25. 2. 4 4 4 4 4 4

26. 2. 3 3 3 4 4 4 4

27. 2. 3 3 3 3 3 4 4 4

28. 2. 2 2 2 3 3 3 4 4 4

Hodnoty intenzity svitu Měsíce v únoru 2023

SEČ
2023

Kód: 603
Formát: 330 x 465 mm, 200 g/m2, křída lesklá 
Lišta pro přítisk: 330 x 40 mm, z obou stran 
Rozsah: 14 stran

2022
23

MysliveckýMyslivecký
zápisníkzápisník

M
ys

li
ve

ck
ý 

zá
pi

sn
ík

 2
02

2-
23

Myslivecký zápisník 
2022-23

Kód: 602
Formát: 116 x 155 mm, 
Rozsah: 192 stran
Vazba: V8a
Cena: 230 Kč (210) Kč

Zeleně cena pro členy klubu Galerie Rmbrandt

2



Myslivecký kalendář 2023 • Rembrandt s.r.o., Dobřichovice • www.myslivci.cz • www.rembrandt-obchod.cz

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

14. týden

3 4 5 6 7 8 9
Dušan EmaHeřmanVendulaMiroslava IvanaRichard

06.33 – 19.34
16.32 – 06.02

06.31 – 19.36
17.43 – 06.16

06.29 – 19.38
18.55 – 06.29

06.27 – 19.39
20.09 – 06.41

 06.34

06.25 – 19.41
21.26 – 06.55

06.23 – 19.42
22.46 – 07.12

06.20 – 19.44
**.** – 07.33

Zelený čtvrtek

Významný den
Den vzdělanosti

Založení UK (1348)

Státní svátek
Velký pátek Bílá sobota Boží hod velikonoční

IzidorRicharda Mirka Venuše Hermína Konstantýna Dušana

Duben Jarní tanec tokajících tetřívků. Foto: Jaroslav Vogeltanz

27. ročník oblíbeného týdenního mysliveckého kalendáře přináší  54 mimořádných  fotografií zvěře od 
domácích i zahraničních fotografů. V kalendáři najdete české kalendárium s jmennými svátky, východy 
a západy Slunce a Měsíce, označení jednotlivých fází Měsíce a doby lovu zvěře. Vazba kalendáře umožňuje 
jeho postavení na stůl i zavěšení na stěnu. Na spodní lištu zajišťujeme firemní přítisky.

Myslivecký kalendář 2023 • Rembrandt s.r.o., Dobřichovice • www.myslivci.cz • www.rembrandt-obchod.cz

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

33. týden

14 15 16 17 18 19 20
BernardLudvíkHelenaPetraJáchymHanaAlan

05.48 – 20.21
03.02 – 20.06

05.49 – 20.19
04.12 – 20.30

05.51 – 20.17
05.22 – 20.48

 11.38

05.52 – 20.15
06.33 – 21.02

05.54 – 20.13
07.42 – 21.15

05.55 – 20.11
08.50 – 21.26

05.57 – 20.09
09.59 – 21.38

Srpen Přemnožení medvědi na Slovensku se čím dál více rozšiřují i na naše území. Foto: Jaroslav Vogeltanz

MirelaAlen Abrahám Petruše Jelena Ludvíka Bernarda

Kalendáře pro rok 2023

Lovecký kalendář
Příroda laskavým pohledem Taťány Typltové

 
V 18. ročníku Loveckého kalendáře vám představíme
fotografku a milovnici přírody Taťánu Typltovou. Právě 
její niterný vztah k přírodě jí pomáhá zachytit pomíjivé 
okamžiky, které mnohdy zůstávají běžnému pozorovateli 
utajené a najednou se ve své jedinečnosti zhmotní na 
fotografii. Kromě všech důležitých údajů pro myslivce 
obsahuje kalendář navíc podrobné tabulky s intenzitou 
nočního osvětlení krajiny Měsícem, dále také velké 
jmenné kalendárium s dobami východu a západu Slunce 
a Měsíce, podrobné doby lovu zvěře a dostatečné místo 
na poznámky.

Lovecký kalendář 2023 © Rembrandt s.r.o.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28

07.34 – 16.54
12.26 – 05.06

07.33 – 16.55
13.13 – 06.04

07.31 – 16.57
14.11 – 06.51

07.30 – 16.59
15.17 – 07.27

07.28 – 17.00
16.26 – 07.55

07.26 – 17.02
17.37 – 08.16

07.25 – 17.04
18.47 – 08.33

07.23 – 17.06
19.57 – 08.47

07.22 – 17.07
21.07 – 09.00

07.20 – 17.09
22.18 – 09.13

07.18 – 17.11
23.32 – 09.26

07.17 – 17.13
**.** – 09.42

07.15 – 17.14
00.49 – 10.01

07.13 – 17.16
02.10 – 10.27

07.11 – 17.18
03.31 – 11.03

07.09 – 17.19
04.48 – 11.56

07.08 – 17.21
05.51 – 13.07

07.06 – 17.23
06.39 – 14.33

07.04 – 17.25
07.12 – 16.05

07.02 – 17.26
07.37 – 17.37

07.00 – 17.28
07.56 – 19.06

06.58 – 17.30
08.13 – 20.30

06.56 – 17.31
08.28 – 21.52

06.54 – 17.33
08.43 – 23.12

06.52 – 17.35
09.01 – **.**

06.50 – 17.36
09.22 – 00.31

06.48 – 17.38
09.48 – 01.47

06.46 – 17.40
10.22 – 02.57

Jasmína

Nela

Donald

Gilbert

Dobromil

Samanta

Berenika

Aranka

Ronald

Mojmíra

Dezider

Slávka

Věnceslava

Valentýna

Jorga

Danuta

Fiona

Flavie

Mansvet

Dorián

Eleonora

Etela

Svatobor

Matyáš

Taras

Doris

Saša

Kira

Hynek

Aida

Blažej

Jarmila

Dobromila

Vanda

Veronika

Milada

Apolena

Mojmír

Božena

Slavěna

Věnceslav

Valentýn

Jiřina

Ljuba

Miloslava

Gizela

Patrik

Oldřich

Lenka

Petr

Svatopluk

Matěj

Liliana

Dorota

Alexandr

Lumír

Únor  |  Februar

 19.28

Hromnice

Popeleční středa

Valentýn / svátek zamilovaných

 08.05

 17.00

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

 09.05

Černou zvěř právem nazýváme rytíři. Je vytrvalá, odolná a má statečné srdce.

17 18 19 20 21 22 23 0 1 2 3 4 5 6 7

1. 2. 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 4 4

2. 2. 2 2 2 2 1 1 2 2 2 3 3 4 4

3. 2. 3 2 2 2 1 1 1 2 2 2 3 3 4 4

4. 2. 3 3 2 2 2 1 1 1 2 2 2 3 4

5. 2. 4 3 3 2 2 2 1 1 2 2 2 3 3

6. 2. 4 4 3 3 2 2 2 2 2 2 2 3 3

7. 2. 4 4 3 3 2 2 2 2 2 2 3 3

8. 2. 4 3 3 3 2 2 2 2 3 3

9. 2. 4 4 3 3 3 3 3 3 3

10. 2. 4 4 3 3 3 3 3 3

11. 2. 4 4 4 3 3 3 3

12. 2. 4 4 4 4 4 4

13. 2. 4 4 4 4

14. 2. 4 4 4

 22. 2. 4 4 4

23. 2. 4 4 4 4

24. 2. 4 4 4 4 4

25. 2. 4 4 4 4 4 4

26. 2. 3 3 3 4 4 4 4

27. 2. 3 3 3 3 3 4 4 4

28. 2. 2 2 2 3 3 3 4 4 4

Hodnoty intenzity svitu Měsíce v únoru 2023

SEČ
2023

Lovecký kalendář 2023 © Rembrandt s.r.o.

Jezevec využívá poslední teplé dny k utvoření tukových zásob pro nadcházející zimu.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30

06.49 – 16.37
18.30 – 11.26

06.51 – 16.36
19.26 – 12.26

06.52 – 16.34
20.32 – 13.10

06.54 – 16.32
21.42 – 13.43

06.56 – 16.31
22.54 – 14.06

06.57 – 16.29
**.** – 14.24

06.59 – 16.28
00.05 – 14.38

07.01 – 16.26
01.14 – 14.51

07.02 – 16.25
02.23 – 15.02

07.04 – 16.23
03.32 – 15.14

07.06 – 16.22
04.44 – 15.27

07.07 – 16.20
05.58 – 15.42

07.09 – 16.19
07.16 – 16.02

07.11 – 16.18
08.37 – 16.29

07.12 – 16.16
09.55 – 17.08

07.14 – 16.15
11.06 – 18.02

07.15 – 16.14
12.02 – 19.12

07.17 – 16.13
12.43 – 20.34

07.19 – 16.12
13.12 – 22.00

07.20 – 16.10
13.34 – 23.26

07.22 – 16.09
13.51 – **.**

07.23 – 16.08
14.06 – 00.50

07.25 – 16.07
14.20 – 02.13

07.26 – 16.06
14.35 – 03.36

07.28 – 16.06
14.52 – 04.59

07.29 – 16.05
15.14 – 06.23

07.31 – 16.04
15.42 – 07.47

07.32 – 16.03
16.21 – 09.05

07.33 – 16.03
17.12 – 10.11

07.35 – 16.02
18.14 – 11.03

Felicita 

Tobiáš

Teofil 

Karla 

Emerich 

Leonard 

Engelbert 

Bohumíra 

Darek 

Orest 

Davor 

Beno 

Brenda 

Mladen 

Leopoldina 

Otomar 

Gertruda 

Odon 

Běta 

Nikol

Alberta

Cindy

Klementýna 

Emiliána 

Katrin

Kurt 

Oxana 

Renát 

Zinaida 

Ondřejka 

Felix

Jesika

Hubert

Karel

Miriam

Liběna

Saskie

Bohumír

Bohdan

Evžen

Martin

Benedikt

Tibor

Sáva

Leopold

Otmar

Mahulena

Romana

Alžběta

Nikola

Albert

Cecílie

Klement

Emílie

Kateřina

Artur

Xenie

René

Zina

Ondřej

Listopad  |  November

Památka zesnulých

Významný den – Den válečných veteránů (1918)

Státní svátek – Den boje za svobodu a demokracii

 10.16

 11.49

 09.36

 10.27

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

1. adventní neděle

17 18 19 20 21 22 23 0 1 2 3 4 5 6 7

1. 11. 4 4 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2

2. 11. 4 4 4 3 3 3 2 2 2 2 2

3. 11. 4 4 4 3 3 3 3 2 2 2

4. 11. 4 4 4 4 3 3 3 3 3

5. 11. 4 4 4 4 4 3 3 3

6. 11. 4 4 4 4 4 4

7. 11. 4 4 4 4 4

8. 11. 4 4 4 4

9. 11. 4 4 4

17. 11. 4 4 4

18. 11. 4 4 4 4

19. 11. 4 4 4 4 4

20. 11. 4 4 4 4 4 4 4

21. 11. 3 3 3 3 3 3 4 4

22. 11. 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4

23. 11. 3 3 2 2 2 2 2 3 3 4 4

24. 11. 3 2 2 2 1 1 2 2 2 3 3 4

25. 11. 3 3 2 2 1 1 1 1 2 2 3 3 4 4

26. 11. 3 3 2 2 1 1 1 1 1 1 2 2 3 4

27. 11. 4 3 3 2 2 1 1 1 1 1 1 2 2 3 3

28. 11. 4 4 3 3 2 2 1 1 1 1 1 2 2 2 3

29. 11. 4 4 3 3 2 2 1 1 1 1 1 2 2 3

30. 11. 4 4 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Hodnoty intenzity svitu Měsíce v listopadu 2023

SEČ
2023

Lovecký kalendář 2023 © Rembrandt s.r.o.

Pouhý měsíc se stará zaječice o svá dvě malá zajíčata schoulená v pelechu. Pak již vše musí zvládnout sami.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30

06.38 – 19.31
14.10 – 05.28

06.35 – 19.33
15.21 – 05.47

06.33 – 19.34
16.32 – 06.02

06.31 – 19.36
17.43 – 06.16

06.29 – 19.38
18.55 – 06.29

06.27 – 19.39
20.09 – 06.41

06.25 – 19.41
21.26 – 06.55

06.23 – 19.42
22.46 – 07.12

06.20 – 19.44
**.** – 07.33

06.18 – 19.45
00.08 – 08.01

06.16 – 19.47
01.27 – 08.42

06.14 – 19.49
02.37 – 09.38

06.12 – 19.50
03.32 – 10.50

06.10 – 19.52
04.13 – 12.13

06.08 – 19.53
04.42 – 13.41

06.06 – 19.55
05.04 – 15.08

06.04 – 19.56
05.21 – 16.32

06.02 – 19.58
05.37 – 17.55

06.00 – 20.00
05.51 – 19.17

05.58 – 20.01
06.07 – 20.39

05.56 – 20.03
06.24 – 22.00

05.54 – 20.04
06.46 – 23.19

05.52 – 20.06
07.14 – **.**

05.50 – 20.07
07.51 – 00.33

05.48 – 20.09
08.39 – 01.35

05.46 – 20.10
09.37 – 02.25

05.44 – 20.12
10.43 – 03.03

05.43 – 20.14
11.53 – 03.31

05.41 – 20.15
13.04 – 03.52

05.39 – 20.17
14.15 – 04.09

Veleslav

Erika

Richarda

Izidor

Mirka

Venuše

Hermína

Konstantýna

Dušana

Darie

Arieta

Julián

Norma

Vincent

Oktavián

Ireneus

Rudolfa

Verner

Rostislava

Odeta

Selma

Leonid

Gerhard

Fidel

Ervín

Ota

Jarolím

Vlastislava

Roberta 

Blahoslava 

Hugo

Áron

Richard

Ivana

Miroslava

Vendula

Heřman

Ema

Dušan

Darja

Izabela

Julius

Aleš

Vincenc

Anastázie

Irena

Rudolf

Valérie

Rostislav

Marcela

Alexandra

Evženie

Vojtěch

Jiří

Marek

Oto

Jaroslav

Vlastislav

Robert

Blahoslav

Duben  |  Apri l

Státní svátek – Velký pátek / Významný den – Den vzdělanosti / Založení UK (1348)

   

Bílá sobota

Boží hod velikonoční

Státní svátek – Velikonoční pondělí 

Květná neděle  / Mezinárodní den dětské knihy 

Mezinárodní den ptactva

Zelený čtvrtek

Mezinárodní den Země

 06.34

 11.11

 06.12

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

 23.19

18 19 20 21 22 23 0 1 2 3 4 5 6 7 8

1. 4. 2 2 2 2 2 2 3 3 4 4

2. 4. 2 2 2 2 2 3 3 3 4

3. 4. 2 2 2 2 2 2 3 3 4 4

4. 4. 3 2 2 2 2 2 3 3 4 4

5. 4. 3 3 3 2 2 2 3 3 4

6. 4. 4 4 3 3 3 3 3 3 3

7. 4. 4 4 3 3 3 3 3 3

8. 4. 4 4 4 3 3 3 4

9. 4. 4 4 4 4 4

10. 4. 4 4 4 4

11. 4. 4 4 4

 22. 4. 4 4 4

 23. 4. 4 4 4 4

 24. 4. 4 4 4 4 4

25. 4. 4 4 4 4 4 4

26. 4. 3 3 4 4 4 4

27. 4. 3 3 3 4 4 4 4

28. 4. 3 3 3 3 4 4 4

29. 4. 2 3 3 3 3 4 4 4

30. 4. 2 2 2 3 3 3 4 4

Hodnoty intenzity svitu Měsíce v dubnu 2023

SELČ
2023

Kód: 603
Formát: 330 x 465 mm, 200 g/m2, křída lesklá 
Lišta pro přítisk: 330 x 40 mm, z obou stran 
Rozsah: 14 stran

Vazba: kovová spirála Twin-wire
Balení do krabic: po 20 ks
Cena: 170 (150) Kč

Lovecký kalendář 2022 © Rembrandt s.r.o.

LOVECKÝ KALENDÁŘ 2023
příroda laskavým pohledem Taťány Typltové   

prostor pro firemní přítisk

Myslivecký zápisník 
2022-23

Kód: 602
Formát: 116 x 155 mm, 
Rozsah: 192 stran
Vazba: V8a
Cena: 230 Kč (210) Kč

Zeleně cena pro členy klubu Galerie Rmbrandt

v prodeji od května 2022

3



Kalendáře pro rok 2023

Slevy a přítisky na kalendáře 2023
Firmám, organizacím a obchodům nabízíme množstevní slevy 
a přítisky na kalendáře

Kód Tituly 2023

Cena v Kč /ks
1 – 9

s DPH
bez DPH 

Cena v Kč /ks 
10 – 39

s DPH
bez DPH 

Cena v Kč /ks
40 – 139

s DPH
bez DPH 

Cena v Kč /ks
140 – 219

s DPH
bez DPH 

Cena v Kč 
od 220 ks 

s DPH
bez DPH

Cena za  
přítisk v Kč /ks 

s DPH
bez DPH 

601 Myslivecký kalendář 2023
160,00 150,00 140,00 125,00 115,00 5,00

107,44 101,65 95,04 87,60 81,82 4,13

602 Myslivecký zápisník 2022-23
230,00 220,00 210,00 205,00 200,00

Individuální kalkulace*
190,08 181,82 173,55 169,42 165,29

603 Lovecký kalendář 2023
170,00 160,00 150,00 135,00 128,00 8,00 (oboustranný přítisk)

115,70 109,92 103,31 95,87 90,08 6,61

604 Myslivecký rok 2023
190,00 180,00 170,00 155,00 145,00 5,00

140,50 132,23 123,97 115,70 107,43 4,13

* u Mysliveckého zápisníku zajišťujeme přítisk po projednání požadavků a možností se zákazníkem

Množstevní slevy:
Slevy kalendářů se počítají celkovým součtem všech objednaných titulů.
Příklad: objednáte si 30 ks MK + 12 ks LK + 3 ks MR celkem tedy 45 ks kalendářů. Ceny jednotlivých titulů si 
vyhledáte ve 3. sloupci 40 – 139 ks. Při druhé a další pozdější objednávce již hlídáme vaše celkově odebrané 
množství a ceny kalendářů vám zachováme, případně se můžete přesunout i do lepšího cenového sloupce. Je však 
pro nás nemožné zpětně přeceňovat kalendáře již dříve od nás odebrané.

Možnost firemního přítisku zdarma nebo se slevou:
Minimální počet kalendářů pro přítisk je 20 kusů. Při rychlém rozhodnutí do konce července 2022 nabízíme 
našim věrným zákazníkům (odběratelům, kteří v posledních třech letech u nás alespoň 2x realizovali objednávku 
na kalendáře) přítisk ZDARMA. Ostatním zákazníkům za poloviční cenu z ceny uvedené v tabulce. Po tomto 
termínu budeme účtovat věrným zákazníkům firemní přítisky za polovinu tabulkových cen a ostatním plnou. Novým 
zákazníkům účtujeme za vytvoření přítisku 200 Kč. Opravy již realizovaných přítisků provedeme zdarma. Dodání 
vlastních podkladů pro přítisk je nutné s námi konzultovat.

Distribuce a platební podmínky:
Kalendáře zasíláme na dobírku. Poštovné účtujeme 10 Kč balné a 105 – 260 Kč podle velikosti, váhy a volby 
dopravce. K zásilce na dobírku účtujeme 20 Kč. Při větším odběru kalendářů účtujeme individuálně dohodnutou 
cenu dopravy. Všechny kalendářové tituly jsou k dispozici od května 2022.

Další informace a podrobnosti vám rádi zodpovíme na:
Rembrandt s.r.o., Všenorská 265, 252 29 Dobřichovice, tel./fax č. 257 712 287, 
e-mail: diana@myslivci.cz

Kód: 604
Formát: 340 x 465 mm, 
170 g/m2, křída matná
Lišta pro přítisk: 340 x 450 mm 
Rozsah: 13 listů
Vazba: kovová spirála Twin-wire
Balení do krabic: po 20 ks
Cena: 190 (170) Kč

Myslivecký rok 2023
Václav Nasvětil

prostor pro firemní přítisk

Leden/Január/Januar

07.59 – 16.08
12.35 – 02.28

1

2
07.58 – 16.10
12.54 – 03.42

07.58 – 16.11
13.17 – 04.56

07.58 – 16.12
13.48 – 06.07

07.58 – 16.13
14.28 – 07.12

07.58 – 16.14
15.19 – 08.07

07.57 – 16.15
16.20 – 08.51

  00.07

07.57 – 16.16
17.27 – 09.25

3 4 5 6 7 8

9
07.56 – 16.18
18.37 – 09.50

07.56 – 16.19
19.47 – 10.10

07.55 – 16.20
20.56 – 10.26

07.55 – 16.22
22.06 – 10.40

07.54 – 16.23
23.16 – 10.53

07.54 – 16.25
**.** – 11.06

07.53 – 16.26
00.29 – 11.20

 03.10

10 11 12 13 14 15

16
07.52 – 16.28
01.45 – 11.38

07.51 – 16.29
03.06 – 12.00

07.50 – 16.31
04.31 – 12.31

07.50 – 16.32
05.54 – 13.15

07.49 – 16.34
07.08 – 14.19

07.48 – 16.35
08.06 – 15.40

 21:53

07.47 – 16.37
08.46 – 17.12

17 18 19 20 21 22

23
07.45 – 16.39
09.15 – 18.44

07.44 – 16.40
09.37 – 20.13

07.43 – 16.42
09.54 – 21.37

07.42 – 16.43
10.09 – 22.57

07.41 – 16.45
10.24 – **.**

07.39 – 16.47
10.40 – 00.15

 16.18

07.38 – 16.48
10.58 – 01.31

24 25 26 27 28 29

30
07.37 – 16.50
11.20 – 02.46

07.35 – 16.52
11.49 – 03.59

31

  1. 1. – Státní svátek / Den obnovy samostatného českého státu
16. 1. – Den památky Jana Palacha
27. 1. – Den památky obětí holocaustu a předcházení zločinům proti lidskosti

Nový rok

Vasil Radomil Dajana Dalimila Tři králové Vilemína Erhard

Vladana Břetislava Teodora Pravoslava Leontýna Radovana Alison

Ctislav Drahoš Vladislava Fabián Sebastián Bianka Slávek

Raimund Timotej Miloň Zoran Ingeborg Manfréd Zdislav

Erna Marieta

Mečislav  / Mečislava

Karina Radmila Diana Dalimil Kašpar  / Melichar  / Baltazar Vilma

Vladan Břetislav Bohdana Pravoslav Edita Radovan Alice

Ctirad Drahoslav Vladislav Doubravka Ilona Běla Slavomír

Zdeněk Milena Miloš Zora Ingrid Otýlie Zdislava

Robin Marika

Čestmír

 Po/Po/Mo Út/Ut/Di St/St/Mi Čt/Št/Do Pá/Pi/Fr So/So/Sa Ne/Ne/So

Je čas kaňkování a tak lze častěji spatřit lišky i přes den. Vlk dokáže ulovit 
i spárkatou zvěř, ale ovce a kozy jsou pro něho snadnější kořistí.

 
10. 6. – Vyhlazení obce Lidice
18. 6. – Den hrdinů druhého odboje
27. 6. – Den památky obětí komunistického režimu

04.56 – 21.00
18.01 – 03.21

04.55 – 21.01
19.23 – 03.38

04.55 – 21.02
20.48 – 04.01

04.54 – 21.03
22.09 – 04.34

 05.41

1 2 3 4

5
04.54 – 21.04
23.19 – 05.20

04.53 – 21.05
**.** – 06.24

04.53 – 21.06
00.12 – 07.44

04.52 – 21.06
00.49 – 09.12

04.52 – 21.07
01.15 – 10.40

04.51 – 21.08
01.35 – 12.05

 21.31

04.51 – 21.09
01.51 – 13.27

6 7 8 9 10 11

12
04.51 – 21.09
02.05 – 14.46

04.51 – 21.10
02.20 – 16.05

04.50 – 21.10
02.35 – 17.23

04.50 – 21.11
02.53 – 18.42

04.50 – 21.11
03.15 – 19.58

04.50 – 21.12
03.45 – 21.09

04.50 – 21.12
04.24 – 22.09

 06.37

13 14 15 16 17 18

19
04.50 – 21.12
05.15 – 22.57

04.50 – 21.13
06.16 – 23.32

04.51 – 21.13
07.23 – 23.59

04.51 – 21.13
08.34 – **.**

04.51 – 21.13
09.44 – 00.19

04.51 – 21.13
10.54 – 00.34

04.52 – 21.13
12.02 – 00.48

20 21 22 23 24 25

26
04.52 – 21.13
13.12 – 01.00

 09.49

04.53 – 21.13
14.23 – 01.12

04.53 – 21.13
15.37 – 01.25

04.54 – 21.13
16.56 – 01.41

04.54 – 21.13
18.19 – 02.01

27 28 29 30

MD dětí  / SD rodičů Jaromil Kevin Dalibora

SDŽP Norman Pěva Anabela Margita Barnabáš

Táňa Tobiáš Herta Víta Zbyhněv Adina Den otců

Leo Květuše Aloisie Zaira Zdenka Jonatan Salome

Adrian SD rybářství Lubomíra Pavel Vlastimír

Laura  / Lora Jarmil Tamara Dalibor 

Dobroslav  / Dobroslava Norbert Iveta Medard Stanislava Gita

Antonie Antonín Roland Vít Zbyněk Adolf Milan  / Milana

Leoš Květa Alois Pavla Zdeňka Jan Ivan

Adriana Ladislav / Ladislava Lubomír Petr Šárka

Bruno

 Po/Po/Mo Út/Ut/Di St/St/Mi Čt/Št/Do Pá/Pi/Fr So/So/Sa Ne/Ne/So

Červen/Jún/Juni

Slavoj

Srnčata hned po narození vidí a následují svoji matku. Jezevčice ukrývá z počátku slepá jezevčata v kotli svého jezevčího hradu.

07.36 – 16.01
19.24 – 11.41

07.38 – 16.01
20.36 – 12.08

07.39 – 16.00
21.48 – 12.28

1 2 3

4
07.40 – 16.00
22.58 – 12.44

07.41 – 15.59
**.** – 12.57

 06.49

07.42 – 15.59
00.07 – 13.09

07.44 – 15.59
01.15 – 13.20

07.45 – 15.58
02.25 – 13.32

07.46 – 15.58
03.37 – 13.47

07.47 – 15.58
04.53 – 14.04

5 6 7 8 9 10

11
07.48 – 15.58
06.13 – 14.28

07.49 – 15.58
07.34 – 15.02

07.50 – 15.58
08.50 – 15.51

 00.32

07.51 – 15.58
09.54 – 16.57

07.52 – 15.58
10.41 – 18.18

07.52 – 15.58
11.15 – 19.46

07.53 – 15.59
11.39 – 21.13

12 13 14 15 16 17

18
07.54 – 15.59
11.57 – 22.39

07.55 – 15.59
12.13 – **.**

 19.39

07.55 – 16.00
12.27 – 00.01

07.56 – 16.00
12.41 – 01.23

07.56 – 16.01
12.57 – 02.44

07.57 – 16.01
13.16 – 04.06

07.57 – 16.02
13.42 – 05.28

19 20 21 22 23 24

25
07.57 – 16.02
14.15 – 06.46

07.58 – 16.03
15.01 – 07.57

07.58 – 16.04
15.59 – 08.54

 01.33

07.58 – 16.05
17.07 – 09.37

07.58 – 16.05
18.19 – 10.09

07.58 – 16.06
19.32 – 10.31

07.59 – 16.07
20.43 – 10.49

26 27 28 29 30 31

Edmund Bibiana  2. adventní neděle

Barbara Liana Nikolas Ambrož Květomila Vratislava 3. adventní neděle

MD hor Šimona Lucián Livie Radan Albín 4. adventní neděle

Milorad  Darius Dag Noel Simon Niké Štědrý den

1. svátek vánoční 2. svátek vánoční Melánie Donika Natan Davida Silvestr

Iva Blanka Svatoslav/Svatomír

Barbora Jitka Mikuláš Benjamín Květoslava Vratislav

Dana /Danuše Simona Lucie Lýdie Radana Albína Daniel /Dan

Miloslav Ester Dagmar Natálie Šimon Vlasta Adam a Eva

Boží hod vánoční Štěpán  / Sokrat Žaneta Bohumila Judita David Horst

Julie / Juliána

 Po/Po/Mo Út/Ut/Di St/St/Mi Čt/Št/Do Pá/Pi/Fr So/So/Sa Ne/Ne/So

Prosinec/December/Dezember

24. 12. – Státní svátek / Štědrý den
25. 12. – Státní svátek / 1. svátek vánoční
26. 12. – Státní svátek / 2. svátek vánoční

Co nejméně útěků a bohaté úlovky v roce 2024 vám přeje vydavatelství Rembrandt.

Myslivecký rok
Václav Nasvětil

23. ročník kalendáře Myslivecký rok přináší 
opět reprodukce obrazů přírody ve všech 
jejích ročních podobách od Václava Nasvětila. 
Velkou reprodukci obrazu s drobnou kresbou 
zvěře doplňuje české kalendárium. Součástí 
kalendáře je přehled dob lovu zvěře na 
poslední straně.

Ceny jsou platné pro objednávky došlé do konce září 2022.

4



Kalendáře pro rok 2023

Slevy a přítisky na kalendáře 2023
Firmám, organizacím a obchodům nabízíme množstevní slevy 
a přítisky na kalendáře

Kód Tituly 2023

Cena v Kč /ks
1 – 9

s DPH
bez DPH 

Cena v Kč /ks 
10 – 39

s DPH
bez DPH 

Cena v Kč /ks
40 – 139

s DPH
bez DPH 

Cena v Kč /ks
140 – 219

s DPH
bez DPH 

Cena v Kč 
od 220 ks 

s DPH
bez DPH

Cena za  
přítisk v Kč /ks 

s DPH
bez DPH 

601 Myslivecký kalendář 2023
160,00 150,00 140,00 125,00 115,00 5,00

132,23 123,97 115,70 103,30 95,04 4,13

602 Myslivecký zápisník 2022-23
230,00 220,00 210,00 205,00 200,00

Individuální kalkulace*
190,08 181,82 173,55 169,42 165,29

603 Lovecký kalendář 2023
170,00 160,00 150,00 135,00 128,00 8,00 (oboustranný přítisk)

140,49 132,23 123,97 111,57 105,78 6,61

604 Myslivecký rok 2023
190,00 180,00 170,00 155,00 145,00 5,00

157,02 148,76 140,49 128,10 119,83 4,13

* u Mysliveckého zápisníku zajišťujeme přítisk po projednání požadavků a možností se zákazníkem

Množstevní slevy:
Slevy kalendářů se počítají celkovým součtem všech objednaných titulů.
Příklad: objednáte si 30 ks MK + 12 ks LK + 3 ks MR celkem tedy 45 ks kalendářů. Ceny jednotlivých titulů si 
vyhledáte ve 3. sloupci 40 – 139 ks. Při druhé a další pozdější objednávce již hlídáme vaše celkově odebrané 
množství a ceny kalendářů vám zachováme, případně se můžete přesunout i do lepšího cenového sloupce. Je však 
pro nás nemožné zpětně přeceňovat kalendáře již dříve od nás odebrané.

Možnost firemního přítisku zdarma nebo se slevou:
Minimální počet kalendářů pro přítisk je 20 kusů. Při rychlém rozhodnutí do konce července 2022 nabízíme 
našim věrným zákazníkům (odběratelům, kteří v posledních třech letech u nás alespoň 2x realizovali objednávku 
na kalendáře) přítisk ZDARMA. Ostatním zákazníkům za poloviční cenu z ceny uvedené v tabulce. Po tomto 
termínu budeme účtovat věrným zákazníkům firemní přítisky za polovinu tabulkových cen a ostatním plnou. Novým 
zákazníkům účtujeme za vytvoření přítisku 200 Kč. Opravy již realizovaných přítisků provedeme zdarma. Dodání 
vlastních podkladů pro přítisk je nutné s námi konzultovat.

Distribuce a platební podmínky:
Kalendáře zasíláme na dobírku. Poštovné účtujeme ve výši 105 – 260 Kč podle velikosti, váhy a volby dopravce. 
Dále připočítáváme 10 Kč balné. K zásilce na dobírku účtujeme navíc poplatek 20 Kč. Při větším odběru kalendářů 
účtujeme individuálně dohodnutou cenu dopravy. Všechny kalendářové tituly jsou k dispozici od května 2022.

Další informace a podrobnosti vám rádi zodpovíme na:
Rembrandt s.r.o., Všenorská 265, 252 29 Dobřichovice, tel./fax č. 257 712 287, 
e-mail: diana@myslivci.cz

Leden/Január/Januar

07.59 – 16.08
12.35 – 02.28

1

2
07.58 – 16.10
12.54 – 03.42

07.58 – 16.11
13.17 – 04.56

07.58 – 16.12
13.48 – 06.07

07.58 – 16.13
14.28 – 07.12

07.58 – 16.14
15.19 – 08.07

07.57 – 16.15
16.20 – 08.51

  00.07

07.57 – 16.16
17.27 – 09.25

3 4 5 6 7 8

9
07.56 – 16.18
18.37 – 09.50

07.56 – 16.19
19.47 – 10.10

07.55 – 16.20
20.56 – 10.26

07.55 – 16.22
22.06 – 10.40

07.54 – 16.23
23.16 – 10.53

07.54 – 16.25
**.** – 11.06

07.53 – 16.26
00.29 – 11.20

 03.10

10 11 12 13 14 15

16
07.52 – 16.28
01.45 – 11.38

07.51 – 16.29
03.06 – 12.00

07.50 – 16.31
04.31 – 12.31

07.50 – 16.32
05.54 – 13.15

07.49 – 16.34
07.08 – 14.19

07.48 – 16.35
08.06 – 15.40

 21:53

07.47 – 16.37
08.46 – 17.12

17 18 19 20 21 22

23
07.45 – 16.39
09.15 – 18.44

07.44 – 16.40
09.37 – 20.13

07.43 – 16.42
09.54 – 21.37

07.42 – 16.43
10.09 – 22.57

07.41 – 16.45
10.24 – **.**

07.39 – 16.47
10.40 – 00.15

 16.18

07.38 – 16.48
10.58 – 01.31

24 25 26 27 28 29

30
07.37 – 16.50
11.20 – 02.46

07.35 – 16.52
11.49 – 03.59

31

  1. 1. – Státní svátek / Den obnovy samostatného českého státu
16. 1. – Den památky Jana Palacha
27. 1. – Den památky obětí holocaustu a předcházení zločinům proti lidskosti

Nový rok

Vasil Radomil Dajana Dalimila Tři králové Vilemína Erhard

Vladana Břetislava Teodora Pravoslava Leontýna Radovana Alison

Ctislav Drahoš Vladislava Fabián Sebastián Bianka Slávek

Raimund Timotej Miloň Zoran Ingeborg Manfréd Zdislav

Erna Marieta

Mečislav  / Mečislava

Karina Radmila Diana Dalimil Kašpar  / Melichar  / Baltazar Vilma

Vladan Břetislav Bohdana Pravoslav Edita Radovan Alice

Ctirad Drahoslav Vladislav Doubravka Ilona Běla Slavomír

Zdeněk Milena Miloš Zora Ingrid Otýlie Zdislava

Robin Marika

Čestmír

 Po/Po/Mo Út/Ut/Di St/St/Mi Čt/Št/Do Pá/Pi/Fr So/So/Sa Ne/Ne/So

Je čas kaňkování a tak lze častěji spatřit lišky i přes den. Vlk dokáže ulovit 
i spárkatou zvěř, ale ovce a kozy jsou pro něho snadnější kořistí.

07.36 – 16.01
19.24 – 11.41

07.38 – 16.01
20.36 – 12.08

07.39 – 16.00
21.48 – 12.28

1 2 3

4
07.40 – 16.00
22.58 – 12.44

07.41 – 15.59
**.** – 12.57

 06.49

07.42 – 15.59
00.07 – 13.09

07.44 – 15.59
01.15 – 13.20

07.45 – 15.58
02.25 – 13.32

07.46 – 15.58
03.37 – 13.47

07.47 – 15.58
04.53 – 14.04

5 6 7 8 9 10

11
07.48 – 15.58
06.13 – 14.28

07.49 – 15.58
07.34 – 15.02

07.50 – 15.58
08.50 – 15.51

 00.32

07.51 – 15.58
09.54 – 16.57

07.52 – 15.58
10.41 – 18.18

07.52 – 15.58
11.15 – 19.46

07.53 – 15.59
11.39 – 21.13

12 13 14 15 16 17

18
07.54 – 15.59
11.57 – 22.39

07.55 – 15.59
12.13 – **.**

 19.39

07.55 – 16.00
12.27 – 00.01

07.56 – 16.00
12.41 – 01.23

07.56 – 16.01
12.57 – 02.44

07.57 – 16.01
13.16 – 04.06

07.57 – 16.02
13.42 – 05.28

19 20 21 22 23 24

25
07.57 – 16.02
14.15 – 06.46

07.58 – 16.03
15.01 – 07.57

07.58 – 16.04
15.59 – 08.54

 01.33

07.58 – 16.05
17.07 – 09.37

07.58 – 16.05
18.19 – 10.09

07.58 – 16.06
19.32 – 10.31

07.59 – 16.07
20.43 – 10.49

26 27 28 29 30 31

Edmund Bibiana  2. adventní neděle

Barbara Liana Nikolas Ambrož Květomila Vratislava 3. adventní neděle

MD hor Šimona Lucián Livie Radan Albín 4. adventní neděle

Milorad  Darius Dag Noel Simon Niké Štědrý den

1. svátek vánoční 2. svátek vánoční Melánie Donika Natan Davida Silvestr

Iva Blanka Svatoslav/Svatomír

Barbora Jitka Mikuláš Benjamín Květoslava Vratislav

Dana /Danuše Simona Lucie Lýdie Radana Albína Daniel /Dan

Miloslav Ester Dagmar Natálie Šimon Vlasta Adam a Eva

Boží hod vánoční Štěpán  / Sokrat Žaneta Bohumila Judita David Horst

Julie / Juliána

 Po/Po/Mo Út/Ut/Di St/St/Mi Čt/Št/Do Pá/Pi/Fr So/So/Sa Ne/Ne/So

Prosinec/December/Dezember

24. 12. – Státní svátek / Štědrý den
25. 12. – Státní svátek / 1. svátek vánoční
26. 12. – Státní svátek / 2. svátek vánoční

Co nejméně útěků a bohaté úlovky v roce 2024 vám přeje vydavatelství Rembrandt.

Myslivecký rok
Václav Nasvětil

Ceny jsou platné pro objednávky došlé do konce září 2022.

v prodeji od května 2022

5



Pamětní dřevěné lovecké terče

Pamětní dřevěné lovecké terče

Průměr terče Cena terče v Kč vč. 21% DPH

Základní cena v Kč (ZC) 
bez úprav

Již navržený text doplněný 
dle přání zákazníka 
o jméno, případně číslici

40 cm 1500 1800

60 cm 1800 2100

termín dodání týden 2 týdny

 

Pasovací terče
Průměr terče 40 cm, cena: 1500 (1400) Kč
1801 Divočák
1802 Jelen
1803 Srnec
1808 Daněk

Vydavatelství Rembrandt nabízí dřevěné lovecké terče. Ty se v dřívějších dobách s oblibou využívaly k mnoha 
slavnostním událostem. Připravili jsme pamětní, jubilejní a pasovací terče ve dvou velikostech a ve třech barevných 
provedeních. Velký terč o průměru 60 cm a velikosti obrazu 49 cm a menší o průměru 45 cm a velikosti obrazu 
34 cm. Terč je vyroben z masivního dřeva (lepené smrkové spárovky), vyztuženého na zadní straně dvěma žebry 
s dlabem pro zavěšení. Je kolorován lihovým mořidlem ve třech odstínech (dub světlý, kaštan tmavý, zeleň), tak 
aby zůstala viditelná struktura dřeva. Technologie tisku umožňuje na lovecký terč umístit (případně dopsat) text 
(jméno, datum, individuální text), případně vytvořit vlastní motiv. Terče lze využít jako ceny při soutěžích, trvalý 
dárek k životnímu jubileu, pro vzpomínku na důležitou událost, jako „pasovací list“ při ulovení významné trofejové 
zvěře, při přijímání mezi myslivce apod.

1802 1803

Lovu zdar k ulovení prvního s
rnc

e

Lo
vu

 zd
ar k

 ulovení prvního jelena
1801

Lo
vu

 zd
ar k

 ulovení prvního divočáka

18051804

Vá
že

né
mu m

ysliv
ci, členu cechu sv. Huberta

S přáním pevného zdraví, ostrého zraku, bystré m
ysli 

a p
řes

né
 m

uš
kyLovu zdar k ulovení prvního je

len
a

1806

Svatý Huberte, patrone náš, orod
uj 

za
 ná

s

Volitelná barva rámu 
Zobrazené barvy rámu jsou pouze orientační, 
při objednávce si sami zvolte ze tří variant:  
H – hnědá, Z – zelená, O – okrová.

Dřevěné terče objednávejte na 

www.rembrandt-obchod.cz

6



Pamětní dřevěné lovecké terče

Průměr terče Cena terče v Kč vč. 21% DPH

Základní cena v Kč (ZC) 
bez úprav

Již navržený text doplněný 
dle přání zákazníka 
o jméno, případně číslici

40 cm 1500 1800

60 cm 1800 2100

termín dodání týden 2 týdny

 

Lovu zdar k ulovení prvního da
ňk

a

1808

Pasovací terče
Průměr terče 40 cm, cena: 1500 (1400) Kč
1801 Divočák
1802 Jelen
1803 Srnec
1808 Daněk

Pamětní terče
Průměr terče 60 cm, cena: 1800 (1700) Kč
1804 Jelen 
1805 K narozeninám
1806 Sv.Hubert
1807 Přijetí mezi myslivce

Vydavatelství Rembrandt nabízí dřevěné lovecké terče. Ty se v dřívějších dobách s oblibou využívaly k mnoha 
slavnostním událostem. Připravili jsme pamětní, jubilejní a pasovací terče ve dvou velikostech a ve třech barevných 
provedeních. Velký terč o průměru 60 cm a velikosti obrazu 49 cm a menší o průměru 45 cm a velikosti obrazu 
34 cm. Terč je vyroben z masivního dřeva (lepené smrkové spárovky), vyztuženého na zadní straně dvěma žebry 
s dlabem pro zavěšení. Je kolorován lihovým mořidlem ve třech odstínech (dub světlý, kaštan tmavý, zeleň), tak 
aby zůstala viditelná struktura dřeva. Technologie tisku umožňuje na lovecký terč umístit (případně dopsat) text 
(jméno, datum, individuální text), případně vytvořit vlastní motiv. Terče lze využít jako ceny při soutěžích, trvalý 
dárek k životnímu jubileu, pro vzpomínku na důležitou událost, jako „pasovací list“ při ulovení významné trofejové 
zvěře, při přijímání mezi myslivce apod.

Lovu zdar k ulovení prvního s
rnc

e

Vá
že

né
mu m

ysliv
ci, členu cechu sv. Huberta

S přáním pevného zdraví, ostrého zraku, bystré m
ysli 

a p
řes

né
 m

uš
ky

Průměr terče Cena terče v Kč vč. 21% DPH

Vlastní motiv nebo text

40 cm 2200

60 cm 2500

termín dodání 4 týdny

 

TERČE 1801–1808 TERČ 1809

1806

Svatý Huberte, patrone náš, orod
uj 

za
 ná

s

Na
 pa

mátk
u přijetí do cechu sv. Huberta

S přáním pevného zdraví, ostrého zraku, bystré m
ysli 

a p
řes

né
 m

uš
ky

1807

Te
xt 

dle p
řání zákazníka

Motiv můžete dodat 
sami, nebo si vybrat 

z naší nabídky 
reprodukcí.

1809

Volitelná barva rámu 
Zobrazené barvy rámu jsou pouze orientační, 
při objednávce si sami zvolte ze tří variant:  
H – hnědá, Z – zelená, O – okrová.

7



Dopisní papíry

730 732731 733

734 735
Dopisni papir.indd   4Dopisni papir.indd   4 31.05.16   17:1731.05.16   17:17 Dopisni papir.indd   3Dopisni papir.indd   3 31.05.16   17:1731.05.16   17:17

736 737
Dopisni papir.indd   1Dopisni papir.indd   1 31.05.16   17:1731.05.16   17:17 Dopisni papir.indd   2Dopisni papir.indd   2 31.05.16   17:1731.05.16   17:17

760 761 762 763

Formát: 90 x 210 mm, cena: 5 (4) Kč

Formát: A4
Dárkové balení: po 25 ks
Cena: 70 (60) Kč

Ke každé sadě zaslané od června do prosince 2022 obdržíte 
zdarma velký Myslivecký betlém od vydavatelství Rembrandt.
(do vyprodání zásob)

Lze objednat také sadu 32 ks,
ve které jsou od každého motivu 2 ks.
764  Sada mix, cena: 90 (75) Kč

765 767766 768

8



Dopisní papíry Pozvánky na lov

742 Na společný lov

741 Divočák se psem

P
ozv

án
ka

Vážený myslivecký příteli, 
dovolujeme si Vás 
pozvat na společný lov.

Pozvánka

P
ozv

án
ka

Vážený myslivecký příteli, 
dovolujeme si Vás 
pozvat na lov.

Pozvánka

P
ozv

án
ka

Vážený myslivecký příteli,  
dovolujeme si Vás  
pozvat na lov.

Pozvánka

P
ozv

án
ka

Vážený myslivecký příteli,  
dovolujeme si Vás  
pozvat na lov.

Pozvánka

729 Zajíc

728 Muflon

P
ozv

án
ka

Vážený myslivecký příteli,  
dovolujeme si Vás  
pozvat na lov.

Pozvánka

P
ozv

án
ka

Vážený myslivecký příteli,  
dovolujeme si Vás  
pozvat na lov.

Pozvánka

727 Daněk

726 Srnec

P
ozv

án
ka

Vážený myslivecký příteli,  
dovolujeme si Vás  
pozvat na

Pozvánka

P
ozv

án
ka

Vážený myslivecký příteli,  
dovolujeme si Vás  
pozvat na

Pozvánka

740 Na společný hon

739 Jelen sika

725 Kachny

724 Na drobnou

P
ozv

án
ka

Vážený myslivecký příteli,  
dovolujeme si Vás  
pozvat na lov.

Pozvánka

723 Divočáci

P
ozv

án
ka

Vážený myslivecký příteli,  
dovolujeme si Vás  
pozvat na lov.

Pozvánka

P
ozv

án
ka

Vážený myslivecký příteli,  
dovolujeme si Vás  
pozvat na lov.

Pozvánka

P
ozv

án
ka

Vážený myslivecký příteli,  
dovolujeme si Vás  
pozvat na lov.

Pozvánka

722 Jelen

Formát: 90 x 210 mm, cena: 5 (4) Kč

9



Vážený myslivecký příteli, 

dovolujeme si Vás 

pozvat na akci.

M
yslivecké setkání

Pozvánka

Vážený m
yslivecký příteli, 

dovolujem
e si Vás 

pozvat na lov.

Zadáno pro myslivcePozvánka

Vážený m
yslivecký příteli, 

dovolujem
e si Vás 

pozvat na lov.

N
aháňka

Pozvánka

Pro myslivce

750 – Narození malého myslivce
751 – Myslivecké blahopřání
752 – Myslivecká svatba
753 – Vánoce v lese

751750 752

B
lah

op
řá

ní

Přátelé myslivci Vám přejí 
revír plný hojnosti 
a radosti na společné 
cestě životem

Z ilustrací Ondřeje Zahradníčka vydalo vydavatelství Rembrandt s.r.o., © 2010,
pro tisk připravilo grafi cké studio ZXU

www.myslivci.cz, tel. 257 712 287

B
lah

op
řá

ní

Přátelé zelené krve 
Vám srdečně přejí 
vše nejlepší

Z ilustrací Ondřeje Zahradníčka vydalo vydavatelství Rembrandt s.r.o., © 2010,
pro tisk připravilo grafi cké studio ZXU

www.myslivci.cz, tel. 257 712 287

M
ys

liv
eck

é V
án

oce

Krásný stromek, bílé Vánoce,
hodně dárků, sladké ovoce,
hojnost zvěře na poli i v lese,
ať nám celý rok štěstí nese.

Z ilustrací Ondřeje Zahradníčka vydalo vydavatelství Rembrandt s.r.o., © 2010,
pro tisk připravilo grafi cké studio ZXU

www.myslivci.cz, tel. 257 712 287

753

Myslivecké gratulace
Laminované, otevírací přání
složené na formát 11 x 21 cm,
dodáváme s obálkou
Cena balení: 18 (15) Kč

Odznak k poctě Josefa Selementa

756770

757769

755 – Naháňka
756 – Zadáno pro myslivce
757 – Myslivecká akce
769 – Vánoční přání
770 – PF – Plnou parou vpřed do nového roku

Pozvánky pro myslivce
Laminovaná karta s textem
Formát: 10 x 21 cm
Cena balení: 6 (5) Kč

k prodeji posledních 30 ks
Limitovaná série 300 ks. Každý odznak má jedinečné 
číslo a vlastní certifikát s originálním podpisem autora 
akademického sochaře Antonína Koláře. Odznaky 
byly vyraženy v dílně Romana Provazníka. Velikost 
pobronzovaného odznaku: 3,3 x 3 cm, 
(krabička: 7,3 x 5,3 cm)

Kód: 422 – cena: 400 (380) Kč

Myslivecké tiskopisy (u MYSL cena za ks – 1 list / 1 blok obsahuje 100 listů) Cena s DPH / ks

2510 MYSL 001 Plán chovu a lovu pro zvěř spárkatou A3 4/ 239 Kč

2610 MYSL 002 Plán chovu a lovu pro zvěř drobnou A3 4/ 239 Kč

2710 MYSL 003 Plán lovu ostatních druhů zvěře A4 3/ 159 Kč

2810 MYSL 004 Plán péče o zvěř A3 4/ 239 Kč

2910 MYSL 005 Plán společných lovů zvěře A4 3/ 159 Kč

3010 MYSL 006 Plán počtu loveckých psů A3 4/ 239 Kč

3110 MYSL 007 Výsledky sčítání zvěře A3 4/ 239 Kč

3210 MYSL 008 Měsíční hlášení o plnění plánu A4 3/ 159 Kč

3310 Povolenka k lovu – žlutá 4 Kč 

3410 Hlášení o lovu drobné zvěře korespondenční lístek A6 4 Kč 

3510 Hlášení o lovu sp.zvěře korespondenční lístek A6 4 Kč  

3610 Osobní karta myslivce karta A6 4 Kč  

3710 Hlášení odlovu zv. v honitbě karta A6 4 Kč  

3810 Štítek pod trofej karta A6 4 Kč

3910 Seznam trofejí za rok A4 4 Kč

18. 4010 Kniha evidence plomb a lístků o původu zvěře pro uživatele honitby 99 Kč

19. 4110 Evidenční list loveckého psa A5 5 Kč

Šťastn
é V

ánoc
e

Vážený myslivecký příteli,

do příštího roku Ti přeji 

m
nožství zvěře v honitbě, zdraví 

celé rodině i loveckým
 psům

, 

m
noho osobních i pracovních 

úspěchů a přízeň Sv. Huberta na 

loveckých stezkách!

 

Plnou parou vpřed  

do nového roku!
P

F

Pour Féliciter

Myslivecké tiskopisy
Plány MYSL 001 - 008, povolenky k lovu, hlášení, štítky pod trofej, knihy evidence plomb, evidenční list 
loveckého psa objednávejte na přiloženém objednávkovém listě nebo na www.rembrandt-obchod.cz

755

10



Pro myslivce Reprodukce obrazů

5114

V katalogu najdete 130 motivů zvěře od pěti 
malířů. Další reprodukce s loveckými motivy 

najdete na www.rembrandt-obchod.cz

5021

Myslivecké 
obrazy

5276

Katalog 
mysliveckých obrazů

formát: A5, 40 stran
cena: ke zboží z katalogu na 

vyžádání zdarma.
Při objednávce samotného katalogu 

účtujeme poštovné ve výši 70 Kč.

Nové motivy
velikost 48 x 65 cm:
5114 Tetřívci na Šumavě

velikost 30 x 40 cm: 
5013 Lovecké zátiší
5021 Úlovek jestřába
5276 Tetřev na Šumavě 
(lze i na výšku)

velikost 30 x 40 cm 
v paspartě:
5025 Divočáci v zimě

5013

5025

B
lah

op
řá

ní

Přátelé myslivci Vám přejí 
revír plný hojnosti 
a radosti na společné 
cestě životem

Z ilustrací Ondřeje Zahradníčka vydalo vydavatelství Rembrandt s.r.o., © 2010,
pro tisk připravilo grafi cké studio ZXU

www.myslivci.cz, tel. 257 712 287

M
ys

liv
eck

é V
án

oce

Krásný stromek, bílé Vánoce,
hodně dárků, sladké ovoce,
hojnost zvěře na poli i v lese,
ať nám celý rok štěstí nese.

Z ilustrací Ondřeje Zahradníčka vydalo vydavatelství Rembrandt s.r.o., © 2010,
pro tisk připravilo grafi cké studio ZXU

www.myslivci.cz, tel. 257 712 287

755 – Naháňka
756 – Zadáno pro myslivce
757 – Myslivecká akce
769 – Vánoční přání
770 – PF – Plnou parou vpřed do nového roku

Pozvánky pro myslivce
Laminovaná karta s textem
Formát: 10 x 21 cm
Cena balení: 6 (5) Kč

NOVINKA

Adjustace 
obrazu

Velikost obrazu

48x65 cm 30x40 cm 30x40cm
v paspartě 

se sklem

lepené na desce 1150 (1000) 650 (550) -

pouze v paspartě - - 500 (450)
rám profil - 1050 (900) 800 (700)
rám kůrovec 2050 (1850) 1300 (1150) 1050 (950)
holandský rám 2350 (2150) 1550 (1400) 1300 (1200)

 Ceny reprodukcí vč. DPH (Zelené ceny v závorce jsou 
slevy pro členy klubu Galerie Rembrandt)

11



9477/v/s

Hry pro celou mysliveckou rodinu

Více informací a větší výběr najdete na www.rembrandt-obchod.cz. Zelené ceny v závorkách platí pro 
členy klubu Galerie Rembrandt. Objednávky přijímáme na adrese: Rembrandt s.r.o., Všenorská 265, 252 29 
Dobřichovice nebo na čísle 257 712 287, zasílat můžete i na  e-mail: objednavky@myslivci.cz.

Hájovna
V této hře se děti přenesou na hájovnu u lesa, 
kde žije myslivec se svou rodinou. Jako na 
každé správné hájovně mají doma na dvoře 
psy, kočku, kozu, koně, husy a také kohouta 
se slepicemi. A právě slepice lákají lišky 
z nedalekého lesa za potokem. Dvůr hájovny 
a její obyvatele hlídá pes s myslivcem a na 
hejno slepic dává pozor kohout. Jsou tu 
i další užiteční pomocníci. Lišky se vydávají 
na lup…, ale není to jednoduché. Vítězem 
hry se stává hráč, jehož liška nanosí do nory 
nejvíce slepic. Hra obsahuje hrací plán, karty, 
žetony s motivem slepic, 4 dřevěné lišky 
a hrací kostku. Celá je uložená v praktickém 
cestovním tubusu.
 
Kód: 4441
Cena: 620 (570) Kč

Pexetrio
Rodiny živočichů
V tripexesu najdete příbuzné rodiny 
živočichů náležejících do jedné čeledi. 
Mají mnoho společných vlastností, i když 
někdy jsou navzájem velmi rozdílní.

Kód: 4443 
Cena: 30 (25) Kč

Plyšové hračky

Další výběr na našich webových stránkách

Pexetrio
Na šoulačce za zvěří
Kdo pozná a poskládá nejvíce sad tří 
obrázků ze života zvěře, ten vyhrává. 
Výukové pexeso pro malé myslivce.

Kód: 4442 
Cena: 30 (25) Kč

Revír
Veselá hra pro děti, které se zajímají o práci myslivce 
a o život zvěře v revíru. Hra vychází ze zkušeností 
každého myslivce, který se snaží svou péčí udržet ve 
své honitbě optimální počet zvěře. Hráče čekají na jejich 
cestě revírem milá překvapení i překážky. Před ranami 
osudu, či neúspěchem ochraňují hráče pomocné karty 
veterináře, myslivce se psem, krmením nebo vzděláním. 
Tak jako v opravdovém životě přeje štěstí připraveným. 
Jen těm se podaří sestavit rodinky zvěře a zaplnit jimi 
svůj revír. Hra obsahuje hrací plán, točnu, karty zvěře, 
pomocné karty, dřevěné figurky a hrací kostky. Hra je 
uložená v pevné krabici.

Kód: 4440
Cena: 700 (650) Kč

9477/v Divočák velký 320 (300)
9477/s Divočák střední 300 (280)

12



Hry pro celou mysliveckou rodinu

Více informací a větší výběr najdete na www.rembrandt-obchod.cz. Zelené ceny v závorkách platí pro 
členy klubu Galerie Rembrandt. Objednávky přijímáme na adrese: Rembrandt s.r.o., Všenorská 265, 252 29 
Dobřichovice nebo na čísle 257 712 287, zasílat můžete i na  e-mail: objednavky@myslivci.cz.

Hájovna
V této hře se děti přenesou na hájovnu u lesa, 
kde žije myslivec se svou rodinou. Jako na 
každé správné hájovně mají doma na dvoře 
psy, kočku, kozu, koně, husy a také kohouta 
se slepicemi. A právě slepice lákají lišky 
z nedalekého lesa za potokem. Dvůr hájovny 
a její obyvatele hlídá pes s myslivcem a na 
hejno slepic dává pozor kohout. Jsou tu 
i další užiteční pomocníci. Lišky se vydávají 
na lup…, ale není to jednoduché. Vítězem 
hry se stává hráč, jehož liška nanosí do nory 
nejvíce slepic. Hra obsahuje hrací plán, karty, 
žetony s motivem slepic, 4 dřevěné lišky 
a hrací kostku. Celá je uložená v praktickém 
cestovním tubusu.
 
Kód: 4441
Cena: 620 (570) Kč

13



Obrazová publikace

• Obrazová kniha 300 x 230 mm
• 176 stran v pevné vazbě
• přes 200 reprodukcí obrazů

Cena 430 Kč vč. DPH

Cena pro členy Klubu Galerie
Rembrandt 390 Kč vč. DPH
více na internetových
stránkách

Do každé myslivecké knihovny

VÁ C L AV  N A S V Ě T I L
N A  Š O U L A Č C E  S  P A L E T O U

P E T R  Š E P L A V Ý

Václav Nasvětil

Pro přátele přírody, milovníky výtvarného umění a příznivce tvorby Václava Nasvětila jsme vydali reprezentativní 
publikaci s výběrem z jeho děl. V šestnácti kapitolách najdete nejen obrazy, ale také příběhy z jeho 
mysliveckého života, důležité okamžiky, které ovlivnily jeho tvorbu. Osobní pohled je doplněn barvitým popisem 
zobrazované zvěře a údaji doplňujícími téměř 50 let vývoje myslivosti, kterou Václav zažil. 

12 13

Srnčí zvěř se dokázala změnám přizpůsobit a zůstává v honitbách 
s drobnými výkyvy ve stále stejném počtu. Při setkání na nás hledí 
upřímným pohledem a možná se ptá, jestli se dokážeme do budoucna 
poučit.

Václav si oblíbil srnčí zvěř už od chlapeckých let. Když studoval na 
střední zemědělské a mechanizační škole v Roudnici nad Labem, chodil 
o prázdninách na brigádu do statku v Postoloprtech. Jezdil s kombajnem 
při žních a dvakrát se stal svědkem srnčí říje, která se odehrávala přímo 
před jeho očima. Srnčí se kombajnu nebálo, a když Václav kombajn zastavil 
a vypnul motor, mohl ze svého sedadla nekryté kabiny pozorovat srnčí 
námluvy z první řady hlediště přírodního divadla. Práce s kombajnem byla 
dobře placená brigáda. Vydělal si 4000 Kčs. To byl v té době ředitelský plat. 
Otec mu 2000 Kčs přidal a Václav si koupil první motocykl – vyřazeného 
policejního půllitra. 

Svého prvního srnce ulovil díky velkorysosti hospodáře v jejich 
sdružení. Alois Kříž byl hlavním kynologem na okrese Louny. On jej 
doprovodil a půjčil mu kulovnici, kterou Václav nemohl mít. Tu si koupil 
až po sametové revoluci, kdy získal zbrojní průkaz podle nových pravidel.

Na Václavových plátnech se srnčí zvěří najdeme nejčastěji tři 
témata – říji, srnu se srnčetem a portrét v kopřivách. Působivá srnčí říje 
v  detailu na pozadí obilného pole i ve volné krajině, kdy srnec honí srnu. 
Žluté, okrové až oranžové barvy letní říje září sluncem a připomínají nám 
atmosféru jednoho z nejhezčích období mysliveckého roku, kdy myslivci 
s vábničkami zkouší svůj um. 

Srna se srnčetem je pro Václava symbolem mateřství a zachování 
rodu. Opět v plenéru nebo v detailu u keře obsypaného květy. Právě letní 
čas srnčích námluv a kladení srnčat umožňuje Václavovi využívat při 
zpracování námětu pestrost polního kvítí a keřů, které maluje s velkou 
oblibou, láskou a zručností.

Portréty srnců v kopřivách jsou někdy z ánfasu a jindy zezadu 
s pootočením hlavy k divákovi. Kopřivy v popředí dodávají scénám 
hloubku, vytvářejí dojem detailu umístěného v reálném prostoru. Zároveň 
nám ukazují obyčejné a všudypřítomné kopřivy jako působivý dekorativní 
prvek v krajině.

22 23

112

Jelen
Jelen je mystická zvěř. Jeho zpodobnění najdeme 

ve všech kulturách po celé zeměkouli od paleolitu až 
po současnost. Nejedna legenda o nalezení pramene, 
založení města či kláštera je spojena s lovem jelena. Jelen 
doprovázel řeckou Artemis i římskou Dianu. S křížem 
mezi parožím se zjevil sv. Eustachovi i Hubertovi. Sv. 
Jiljí je spojen s laní postřelenou šípem, která u něho našla 
ochranu. Dodnes se zachovala pranostika: O svatém Jiljí 
jdou jeleni k říji. 

Les se probouzí do zářijového rána. První 
mrazíky vykreslují na listech kapradí krajky a tráva 
se třpytí jinovatkou. Paprsky pronikají korunami lesů 
a proměňují jinovatku v rosu. Lesní palouky se halí do 
nadýchané peřiny mlžného oparu.  Ticho probouzejícího 
se dne prořízne mohutný hlas troubícího jelena. Hlavní 
jelen na říjišti dává najevo svým sokům, kdo je zde králem. 
Laně se v klidu pasou opodál, a když se nějaká zatoulá, 
přiběhne vladař říjiště a hned jí vrátí zpět k tlupě. Hlídá 
si své vyvolené a dává pozor na ministranty, kteří chtějí 
využít jeho nepozornosti a zapojit se aktivně do říje. 

Zkušení myslivci jelenáři v troubení jelena 
rozeznávají, co se právě na říjišti děje. Jak je jelen starý, 
silný a kde se nachází. Toužebný hlas mladého, středně 
starého i starého hledajícího jelena střídá hlas jelena u laní. 
Odpovídá na výzvy soků, odbíjí boční jeleny, krátkým 
staccatem sbíjí laně dohromady. A když na sebe narazí 
dva stejně silní jeleni, z nichž ani jeden nehodlá ustoupit, 
dojde k souboji. Hlas troubení je plný síly a odhodlání 
podstoupit zápas na život a na smrt. S hlavou sklopenou 
a s parohy zakleslými do sebe snaží se jeden druhého 
vytlačit a zahnat z říjiště. Poraženého soupeře vyprovází 
vítězný ryk vladaře. Po chvílích zápasů a pokládání laní 
přichází odpočinek. Tiché mrmlání a broukání dává tušit, 
že se nedaleko v kališti chladí odpočívající jelen. 

Znalostí hlasových projevů jelena využívají 
myslivci při vábení. Dokonce v této dovednosti soutěží 
a ti nejlepší se mohou utkat na Mistrovství Evropy ve 
vábení jelenů, kterého se účastní nejlepší vábiči ze 14 
států střední Evropy. Naši vábiči získali několikrát první 

113 76 77

Kytice ve svých zátiších vkládá Václav do různých 
keramických nebo porcelánových džbánků, oprýskaných 
konvic, váz z litého skla. Někdy poslouží hmoždíř 
nebo plechovka. Použité nádoby dodávají jeho zátiším 
punc prosté přirozenosti a vesnické idyly. Přesto působí 
vznešeně a hlavně vesele. S obrazem květinového zátiší 
od Václava si domů přinesete pohled na pestrou kytici 
s pozitivní energií, která rozzáří pokoj, domácnost i mysl.

Také v ilustracích využívá květiny ve spojení 
s motýly, čmeláky a ptáky. Babočky kopřivové se vyhřívají 
na kopretinách, i když mlsným sosáčkem nasávají nejraději 
nektar pupavy obecné, čertkuse lučního nebo chrastavce 
rolního.

148

Jeřabiny, jablka, ptačí zob, jalovec a další 
bobuloviny s oblibou vyhledávají kvíčaly již od 
podzimu a v zimním období. Přelétávají z místa na 
místo v početných hejnech a při tahu vytvářejí až 
několikasetčlenné houfy. Jestliže si za cíl své hostiny 
vyberou vinici, tak je na pohromu pro vinaře zaděláno 
během krátké chvíle. Dříve byly odchytávány na lep 
nebo loveny. Jejich zvěřina byla považována za delikatesu 
i proto, že díky požívání jalovcových bobulí má kořeněnou 
chuť. Nadívané kvíčaly byly ozdobou nejedné slavnostní 
hostiny na panských dvorech.

149

Potemnělým lesem cválá na koni jezdec, 
doprovázený loveckými psy. Zdobný šat i výstroj dávají 
tušit, že lovec pochází z bohaté rodiny. Jeho oči pozorně 
sledují sebemenší pohyb a sluch se snaží zachytit 
nejjemnější zvuk prozrazující přítomnost lovené zvěře. 
Všechny smysly a mysl se intenzivně soustředí na lov. 
Najednou se před ním zjeví jelen se zářícím křížem mezi 
parožím a ozve se nadpřirozený hlas: „Huberte, proč stále 
lovíš a honíš zvěř? Je na čase, abys začal hledat mě, který 
se za tebe obětoval.“ 

Obdobná legenda se zjevením jelena s křížem 
mezi parohy se váže také ke sv. Eustachovi. Ta vznikla 
o 600 let dříve a po setkání s jelenem došlo u něho 
k obrácení na katolickou víru. Svátek sv. Eustacha se slaví 
20. září, v době vrcholící jelení říje. 

Hubert byl častý host opulentních hostin 
u dvora franckého krále Theodoricha III.. Poté, co mu 
zemřela manželka při porodu, opustil hýřivý, hříšný 
život a dal se na pokání. Své dobré srdce, laskavost 
a touhu po spravedlnosti dal do služeb církve.  Stal se 
knězem a posléze biskupem v Lutychu. Po jeho smrti 
byl prohlášen za svatého a stal se patronem myslivců. 
Propagátorem legendy o sv. Hubertovi byl na přelomu 
17. a 18. století mecenáš umění František Antonín hrabě 
Špork.

Václav při zpodobnění sv. Huberta částečně 
opouští tradiční předobraz setkání. Místo temných 
a neprostupných zákoutí ardenských lesů vyvstává před 
námi důvěrně známý les našich hor. Jeho licencí je pak 
zobrazení vztahu sv. Huberta se psem, který se v bázni 
před zjevením utíká k Hubertovi schovat. Ten jej laskavou 
rukou hladí a uklidňuje, jakoby jemu i sobě dodával 
odvahy. Odvahy, která není namířena k boji, ale k obrácení 
mysli k nezištné pomoci bližnímu, všemu živému a celé 
přírodě. „Pokud žijeme, jsou nám dveře milosrdenství 
otevřeny. Ti, kdo si je nezvolí, budou muset projít branou 
zavržení. Uvaž tedy, čím jsi byl, co jsi a čím za krátko 
budeš! Svá provinění naprav pokáním a smiř se s Bohem“. 
Takové je poselství sv. Huberta.

Na svátek sv. Huberta, který připadá na 3. 
listopadu probíhají po celé republice svatohubertské 
mše. Nejčastěji se hraje Hubertská mše B Dur od Petra 

170

Vacka s textem Josefa Selementa. V části Kyrie se zpívá: 
„ Poklekněte myslivci na kolena, zpytujte svoje svědomí. 
Obraťte svoji mysl k Hospodinu, učiňte před ním pokání.“ 

Vznik Sázavského kláštera je spojen s legendou 
o setkání knížete Oldřicha a sv. Prokopa. Kníže Oldřich 
na lovu pronásledoval bílou laň. V hloubi lesa se najednou 
zjevil mnich, který knížete Oldřicha zastavil před dalším 
pronásledováním laně, jež mu dávala obživu. Kníže pak 
na paměť tohoto setkání nechal postavit na Sázavě klášter, 
kde se sv. Prokop stal opatem. Sv. Prokop bývá zobrazen 
s ďáblem upoutaným na řetěze, nebo zapřaženým do pluhu. 
Stal se patronem horníků, vinařů, rolníků a poustevníků. Na 
některých vyobrazeních je místo laně zobrazen jelen, tak, 
jako v pojetí Václava.

171

Kód: 423

Kód Kalendáře 2023 počet 
kusů

přítisk
ano/ne

601 Rembrandt myslivecký týdenní 
kalendář

602 Myslivecký zápisník 2022-23

603 Lovecký kalendář 

604 Myslivecký rok 
– Václav Nasvětil

Kód Motiv terče / průměr počet 
kusů

zvolte 
barvu

1801 Divočák / 40 cm

1802 Jelen / 40 cm

1803 Srnec / 40 cm

1804 Jelen troubící / 60 cm

1805 K narozeninám / 60 cm

1806 Sv.Hubert / 60 cm

1807 Přijetí mezi myslivce / 60 cm

1808 Daněk / 40 cm

1809 Vlastní motiv** / 60 cm / 40 cm

*zvolte barvu terče kolem obrazu: hnědá – H, zelená – Z, 

okrová – O

**při vlastní variantě zavolejte na č. 257 712 287, 
nebo napište:diana@myslivci.cz

Kód Motiv sady dopisních papírů
25 ks v sadě počet sad

730 Kachny

731 Koroptve

732 Divočáci v zimě

733 Srnčí říje

734 Jelení říje

735 Liška se zajícem

736 Bažanti v toku

737 Divočáci na podzim

760 Jelen kresba

761 Srnec kresba

762 Zajíc kresba

763 Liška kresba

"14



Obrazová publikace

Do každé myslivecké knihovny

Pro přátele přírody, milovníky výtvarného umění a příznivce tvorby Václava Nasvětila jsme vydali reprezentativní 
publikaci s výběrem z jeho děl. V šestnácti kapitolách najdete nejen obrazy, ale také příběhy z jeho 
mysliveckého života, důležité okamžiky, které ovlivnily jeho tvorbu. Osobní pohled je doplněn barvitým popisem 
zobrazované zvěře a údaji doplňujícími téměř 50 let vývoje myslivosti, kterou Václav zažil. 

23

77

Vacka s textem Josefa Selementa. V části Kyrie se zpívá: 
„ Poklekněte myslivci na kolena, zpytujte svoje svědomí. 
Obraťte svoji mysl k Hospodinu, učiňte před ním pokání.“ 

Vznik Sázavského kláštera je spojen s legendou 
o setkání knížete Oldřicha a sv. Prokopa. Kníže Oldřich 
na lovu pronásledoval bílou laň. V hloubi lesa se najednou 
zjevil mnich, který knížete Oldřicha zastavil před dalším 
pronásledováním laně, jež mu dávala obživu. Kníže pak 
na paměť tohoto setkání nechal postavit na Sázavě klášter, 
kde se sv. Prokop stal opatem. Sv. Prokop bývá zobrazen 
s ďáblem upoutaným na řetěze, nebo zapřaženým do pluhu. 
Stal se patronem horníků, vinařů, rolníků a poustevníků. Na 
některých vyobrazeních je místo laně zobrazen jelen, tak, 
jako v pojetí Václava.

171

Objednávkový list

Kód Kalendáře 2023 počet 
kusů

přítisk
ano/ne

601 Rembrandt myslivecký týdenní 
kalendář

602 Myslivecký zápisník 2022-23

603 Lovecký kalendář 

604 Myslivecký rok 
– Václav Nasvětil

Kód Motiv terče / průměr počet 
kusů

zvolte 
barvu

1801 Divočák / 40 cm

1802 Jelen / 40 cm

1803 Srnec / 40 cm

1804 Jelen troubící / 60 cm

1805 K narozeninám / 60 cm

1806 Sv.Hubert / 60 cm

1807 Přijetí mezi myslivce / 60 cm

1808 Daněk / 40 cm

1809 Vlastní motiv** / 60 cm / 40 cm

*zvolte barvu terče kolem obrazu: hnědá – H, zelená – Z, 

okrová – O

**při vlastní variantě zavolejte na č. 257 712 287, 
nebo napište:diana@myslivci.cz

Kód Motiv sady dopisních papírů
25 ks v sadě počet sad

730 Kachny

731 Koroptve

732 Divočáci v zimě

733 Srnčí říje

734 Jelení říje

735 Liška se zajícem

736 Bažanti v toku

737 Divočáci na podzim

760 Jelen kresba

761 Srnec kresba

762 Zajíc kresba

763 Liška kresba

764 Sada mix 
(32 ks po 2 ks od motivu)

765 Jelen kolorovaná kresba

766 Sluka kolorovaná kresba

767 Tetřev kolorovaná kresba

768 Husa kolorovaná kresba 

Kód
vypište

Motiv reprodukce
vypište název počet kusů

Kód Hry počet kusů

4441 stolní desková hra Hájovna

4440 stolní desková hra Revír

4442 Pexetrio – Na šoulačce 
za zvěří

4443 Pexetrio – Rodiny živočichů

9477v Divočák velký – plyšová 
hračka

9477s Divočák střední – plyšová 
hračka

Kód Myslivecké gratulace 
s obálkou počet kusů

750 Narození malého myslivce

751 Myslivecké blahopřání

752 Myslivecká svatba

753 Vánoce v lese

Kód Pozvánky pro myslivce počet kusů

755 Naháňka

756 Zadáno pro myslivce

757 Myslivecká akce

769 Vánoční přání

770 PF – Plnou parou vpřed do 
nového roku

"



Objednávkový list
Kód Odznak počet kusů

422 Odznak k poctě Josefa 
Selementa

Kód Myslivecké tiskopisy MYSL
blok obsahuje 100 listů

cena 
za 

1 list

cena 
za 1 
blok

počet
listů bloků

2510 MYSL 001 Plán chovu a lovu 
pro zvěř spárkatou A3 4 239

2610 MYSL 002 Plán chovu a lovu 
pro zvěř drobnou A3 4 239

2710 MYSL 003 Plán lovu ostat. 
druhů zv.A4 3,5 159

2810 MYSL 004 Plán péče 
o zvěř A3 4 239

2910 MYSL 005 Plán společných 
lovů zv. A4 3,5 159

3010 MYSL 006 Plán počtu lovec-
kých psů A3 4 239

3110 MYSL 007 Výsledky sčítání 
zvěře A3 4 239

3210 MYSL 008 Měs. hláš. 
o plnění plánu A4 3,5 159

Kód Ostatní myslivecké tiskopisy cena za kus počet kusů

3310 Povolenka k lovu – žlutá 4

3410 Hlášení o lovu drobné zvěře
– karta A6 4

3510 Hlášení o lovu sp.zvěře 
– karta A6 4

3610 Osobní karta myslivce 
karta A6 4

3710 Hlášení odlovu zv. v honitbě 
karta A6 4

3810 Štítek pod trofej karta A6 4

3910 Seznam trofejí za rok A4 4

4010 Kniha evidence plomb pro 
uživ. honitby 99

4110 Evidenční list loveckého 
psa A5 5

Kód Knihy počet kusů

423 Na šoulačce s paletou 

721 Obrazy Jaroslav Prouza – kniha
300 (250) Kč

* U rámu kůrovec zvolte barvu TM (tnavohnědá) / SV (okrová)

Všechny ceny jsou uvedeny v katalogu v Kč včetně DPH. Zelené ceny v závorce platí pro členy klubu Galerie Rembrandt. 
Množstevní slevu obdržíte automaticky podle objednaného množství a slevy uvedené v katalogu. 

Kód
vypište

Motiv reprodukce
vypište název

pouze na 
desce

pouze v 
ppaspartě

Holandský 
rám

Kůrovec* Profil počet 
kusů

TM SV mořený přírodní

Závazně objednané zboží z nabídky Rembrandt s.r.o. zašlete na adresu:
jméno, příjmení / název firmy:  ...............................................................................................................................................................

u firmy kontaktní osoba:  .........................................................................................................................................................................

ulice:  ..............................................................................................................................č.p:  .....................................................................

město/obec:  ............................................................................................................. PSČ:  .....................................................................

e-mail:  ............................................................................................................................tel.:  .....................................................................

IČ:  .............................................................................................................................DIČ:  ..........................................................................

dne:  .....................................................................................podpis:  .........................................................................................................

Jsem členem klubu Galerie Rembrandt /členské číslo:  .................................................................................................................
Zaškrtněte požadovanou dopravu 
            
Česká pošta (230 -280 Kč)                                   DPD (150 -200 Kč)                               Zásilkovna (105 -130 Kč)                    

K ceně zásilky připočítáváme balné 10 Kč a poštovné dle velikosti zásilky a zvoleného dopravce. Vyplněný objednávkový list zašlete
na Rembrandt s.r.o., Všenorská 265, 252 29 Dobřichovice. E-mail: diana@myslivci.cz


	Broz-kal-2023-tisk-2.pdf
	Broz-kal-2023-OPRAVA-str.5.pdf
	Broz-kal-2023-tisk-2



